
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 도시개발사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 158,719,932 35,708,769 123,011,163

200 세외수입 147,587,963 25,517,800 122,070,163

210 경상적세외수입 147,582,967 25,517,800 122,065,167

211 재산임대수입 114,336 7,800 106,536

211-02 공유재산임대료 114,336 7,800 106,536

< 공영개발과 > 114,336 7,800 106,536

○ 일반재산 임대료 수입 114,336 7,800 106,536경정 114,336,000원

214 사업수입 147,458,631 25,500,000 121,958,631

214-06 매각사업수입 147,458,631 25,500,000 121,958,631

< 공영개발과 > 147,458,631 25,500,000 121,958,631

○ 웅천지구 토지 매각 수입 정산금 147,458,631 25,500,000 121,958,631경정 147,458,631,240원

220 임시적세외수입 4,996 0 4,996

224 기타수입 4,996 0 4,996

224-06 그외수입 4,996 0 4,996

< 공영개발과 > 4,996 0 4,996

○ 웅천택지개발지구 공사비 정산 환불금 4,996 0 4,9964,996,880원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 11,131,969 10,190,969 941,000

710 보전수입등 11,131,936 10,190,936 941,000

711 잉여금 11,131,936 10,190,936 941,000

711-01 순세계잉여금 11,131,936 10,190,936 941,000

< 공영개발과 > 11,131,936 10,190,936 941,000

○ 순세계잉여금 11,131,936 10,190,936 941,000경정 11,131,936,770원




